

Papetarie

I.D.: 68775744

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.680,50 RON - 2.680,50 RON

Descriere: 1 Bureriera plastic buc 3 4,00 12,00 2 Textmarker 6 buc/set buc 3 27,00 81,00 3 Pix cu mecanism culoare scriere rosie buc 20 3,50 70,00 4 Creion cu radiera buc 20 3,50 70,00 5 Agrafe 33 mm 100 buc/cut cut 10 2,00 20,00 6 Capse 24/6 1000 buc/cut cut 10 3,00 30,00 7 Pix cu mecanism scriere culoare albastra buc 20 3,50 70,00 8 Radiera buc 10 3,50 35,00 9 Capsator 20-30 coli buc 5 39,00 195,00 10 Decapsator buc 5 7,00 35,00 11 Perforator 30 coli buc 5 39,00 195,00 12 Pasta corectoare buc 10 7,00 70,00 13 Hartie A4 80 gr 500 coli/top top 50 26,00 1300,00 14 Folii protectie 40 microni 100 buc/set set 10 17,00 170,00 15 Plicuri C4 albe 25 buc/set set 5 18,00 90,00 16 Plicuri C6 albe 200 buc/set set 1 55,00 55,00 17 Banda adeziva transparenta 48*60 mm rola 6 7,00 42,00 18 Lipici solid 21 g buc 3 4,50 13,50 19 Creion mecanic 0,7 mm buc 5 8,00 40,00 20 Hartie de scris A4 60 gr 200 coli/top top 3 29,00 87,00
